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	Коды

	ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ

ЗА 2023 ГОД
	
	Форма по ОКУД
	0506001

	
	
	
	

	Наименование  учреждения (обособленного подразделения)
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Центр дополнительного образования» р.п.Тонкино Нижегородской области
	Код по сводному реестру
	

	Вид деятельности учреждения  (обособленного подразделения)
	Дополнительное образование детей и взрослых
	По ОКВЭД
	85.41.9

	
	
	По ОКВЭД
	

	
	
	По ОКВЭД
	

	
	(указываются виды деятельности муниципального учреждения, по которым ему муниципальное задание)
	
	


Раздел 1
	
	
	
	
	
	

	1. Наименование муниципальной услуги
	
	Реализация дополнительных общеразвивающих программ
	
	Код по общероссийскому
	10.028.0

	2. Категории потребителей муниципальной услуги
	
	Физические лица 
	
	базовому перечню или
	

	
	
	
	
	федеральному перечню
	



3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объём и  (или) качество муниципальной услуги:
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:


	Уникальный номер
реестровой записи[image: image1]
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной  услуги
	Показатель, характеризующий
условия (формы) оказания
муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	наиме-
нование
	наиме-
нование
	наиме-
нование
	наиме-
нование
	наиме-
нование
	Наименование показателя[image: image2]
	единица измерения
	Утверждено в муниципальном задании на год
	Исполнено на отчётную дату
	Допустимое возможное отклонение
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	Причина отклонения

	
	показа-
теля[image: image3]
	показа-
теля[image: image4]
	показа-
теля[image: image5]
	показа-
теля[image: image6]
	показа-
теля[image: image7]
	
	наиме-
нова-
ние[image: image8]
	код по ОКЕИ

 INCLUDEPICTURE "data:image/jpeg;base64,R0lGODdhCwAXAIABAAAAAP///ywAAAAACwAXAAACG4yPqcuNAFiULcJ1w3xn959sXpc55omm6som%0ABQA7" \* MERGEFORMATINET 

	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	804200О.99.0.ББ52АЕ04000
	технической
	
	
	Очная
	
	1. Уровень укомплектованности штатными педагогическими кадрами
	%
	
	100
	100
	10
	
	

	
	
	
	
	
	
	2. Соответствие образовательного ценза педагогов требованиям тарифно-квалификационных характеристик
	%
	
	80
	80
	10
	
	

	
	
	
	
	
	
	3. Сохранность контингента воспитанников
	%
	
	90
	90
	10
	
	

	
	
	
	
	
	
	4. Доля родителей (законных представителей) удовлетворенных условиями и качеством предоставления услуг               
	%
	
	95
	95
	10
	
	

	804200О.99.0.ББ52АЕ28000
	естественнонаучной
	
	
	Очная
	
	1. Уровень укомплектованности штатными педагогическими кадрами
	%
	
	100
	100
	10
	
	

	
	
	
	
	
	
	2. Соответствие образовательного ценза педагогов требованиям тарифно-квалификационных характеристик
	%
	
	80
	80
	10
	
	

	
	
	
	
	
	
	3. Сохранность контингента воспитанников
	%
	
	90
	90
	10
	
	

	
	
	
	
	
	
	4. Доля родителей (законных представителей) удовлетворенных условиями и качеством предоставления услуг               
	%
	
	95
	95
	10
	
	

	804200О.99.0.ББ52АЕ52000
	физкультурно-спортивной
	
	
	Очная
	
	1. Уровень укомплектованности штатными педагогическими кадрами
	%
	
	100
	100
	10
	
	

	
	
	
	
	
	
	2. Соответствие образовательного ценза педагогов требованиям тарифно-квалификационных характеристик
	%
	
	80
	80
	10
	
	

	
	
	
	
	
	
	3. Сохранность контингента воспитанников
	%
	
	90
	90
	10
	
	

	
	
	
	
	
	
	4. Доля родителей (законных представителей) удовлетворенных условиями и качеством предоставления услуг               
	%
	
	95
	95
	10
	
	

	804200О.99.0.ББ52АЖ00000
	туристско-краеведческой
	
	
	Очная
	
	1. Уровень укомплектованности штатными педагогическими кадрами
	%
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	2. Соответствие образовательного ценза педагогов требованиям тарифно-квалификационных характеристик
	%
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	3. Сохранность контингента воспитанников
	%
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	4. Доля родителей (законных представителей) удовлетворенных условиями и качеством предоставления услуг               
	%
	
	
	
	
	
	

	804200О.99.0.ББ52АЖ24000
	cоциально-гуманитарная
	
	
	Очная
	
	1. Уровень укомплектованности штатными педагогическими кадрами
	%
	
	100
	100
	10
	
	

	
	
	
	
	
	
	2. Соответствие образовательного ценза педагогов требованиям тарифно-квалификационных характеристик
	%
	
	80
	80
	10
	
	

	
	
	
	
	
	
	3. Сохранность контингента воспитанников
	%
	
	90
	90
	10
	
	

	
	
	
	
	
	
	4. Доля родителей (законных представителей) удовлетворенных условиями и качеством предоставления услуг               
	%
	
	95
	95
	10
	
	

	804200О.99.0.ББ52АЕ76000
	художественной
	
	
	Очная
	
	1. Уровень укомплектованности штатными педагогическими кадрами
	%
	
	100
	100
	10
	
	

	
	
	
	
	
	
	2. Соответствие образовательного ценза педагогов требованиям тарифно-квалификационных характеристик
	%
	
	80
	80
	10
	
	

	
	
	
	
	
	
	3. Сохранность контингента воспитанников
	%
	
	90
	90
	10
	
	

	
	
	
	
	
	
	4. Доля родителей (законных представителей) удовлетворенных условиями и качеством предоставления услуг               
	%
	
	95
	95
	10
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объём муниципальной услуги:


	Уникальный
номер
реестровой
записи[image: image10]
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги[image: image11]
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги[image: image12]
	Показатель объема муниципальной услуги
	Утверждено в муниципальном задании на год
	Исполнено на отчётную дату
	Допустимое (возможное) отклонение
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	Причина отклонения
	Средний размер платы (цена, тариф)

	
	наимено-
вание
	наимено-
вание
	наимено-
вание
	наимено-
вание
	наимено-
вание
	наиме-
нование
	единица измерения
	
	
	
	
	
	

	
	показа-
теля[image: image13]
	показа-
теля[image: image14]
	показа-
теля[image: image15]
	показа-
теля[image: image16]
	показа-
теля[image: image17]
	показа-
теля[image: image18]
	наиме-
нова-
ние[image: image19]
	код по ОКЕИ

 INCLUDEPICTURE "data:image/jpeg;base64,R0lGODdhCwAXAIABAAAAAP///ywAAAAACwAXAAACG4yPqcuNAFiULcJ1w3xn959sXpc55omm6som%0ABQA7" \* MERGEFORMATINET 

	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	804200О.99.0.ББ52АЕ04000
	технической
	
	
	Очная
	
	количество человеко-часов
	человеко-час
	539
	6480
	6 480
	0
	
	
	

	804200О.99.0.ББ52АЕ28000
	естественнонаучной
	
	
	Очная
	
	количество человеко-часов
	человеко-час
	539
	
	
	0
	
	
	

	804200О.99.0.ББ52АЕ52000
	физкультурно-спортивной
	
	
	Очная
	
	количество человеко-часов
	человеко-час
	539
	28296
	28296
	0
	
	
	

	804200О.99.0.ББ52АЖ00000
	туристско-краеведческой
	
	
	Очная
	
	количество человеко-часов
	человеко-час
	539
	
	
	0
	
	
	

	804200О.99.0.ББ52АЖ24000
	cоциально-гуманитарная
	
	
	Очная
	
	количество человеко-часов
	человеко-час
	539
	3024
	3024
	0
	
	
	

	804200О.99.0.ББ52АЕ76000
	художественной
	
	
	Очная
	
	количество человеко-часов
	человеко-час
	539
	13824
	13824
	0
	
	
	


Раздел 2
	
	
	
	
	
	

	1. Наименование муниципальной услуги
	
	Реализация дополнительных общеразвивающих программ (социальный заказ)
	
	Код по общероссийскому
	10.028.0

	2. Категории потребителей муниципальной услуги
	
	физические лица 
	
	базовому перечню или
	

	
	
	
	
	федеральному перечню
	



3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объём и  (или) качество муниципальной услуги:
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:

	Уникальный номер
реестровой записи[image: image21]
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной  услуги
	Показатель, характеризующий
условия (формы) оказания
муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	наиме-
нование
	наиме-
нование
	наиме-
нование
	наиме-
нование
	наиме-
нование
	Наименование показателя[image: image22]
	единица измерения
	Утверждено в муниципальном задании на год
	Исполнено на отчётную дату
	Допустимое возможное отклонение
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	Причина отклонения

	
	показа-
теля[image: image23]
	показа-
теля[image: image24]
	показа-
теля[image: image25]
	показа-
теля[image: image26]
	показа-
теля[image: image27]
	
	наиме-
нова-
ние[image: image28]
	код по ОКЕИ

 INCLUDEPICTURE "data:image/jpeg;base64,R0lGODdhCwAXAIABAAAAAP///ywAAAAACwAXAAACG4yPqcuNAFiULcJ1w3xn959sXpc55omm6som%0ABQA7" \* MERGEFORMATINET 

	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	804200О.99.0.ББ52АЕ04000
	технической
	
	
	Очная
	
	1. Уровень укомплектованности штатными педагогическими кадрами
	%
	
	100
	100
	10
	
	

	
	
	
	
	
	
	2. Соответствие образовательного ценза педагогов требованиям тарифно-квалификационных характеристик
	%
	
	80
	80
	10
	
	

	
	
	
	
	
	
	3. Сохранность контингента воспитанников
	%
	
	90
	100
	10
	
	

	
	
	
	
	
	
	4. Доля родителей (законных представителей) удовлетворенных условиями и качеством предоставления услуг               
	%
	
	95
	95
	10
	
	

	804200О.99.0.ББ52АЕ28000
	естественнонаучной
	
	
	Очная
	
	1. Уровень укомплектованности штатными педагогическими кадрами
	%
	
	100
	100
	10
	
	

	
	
	
	
	
	
	2. Соответствие образовательного ценза педагогов требованиям тарифно-квалификационных характеристик
	%
	
	80
	80
	10
	
	

	
	
	
	
	
	
	3. Сохранность контингента воспитанников
	%
	
	90
	100
	10
	
	

	
	
	
	
	
	
	4. Доля родителей (законных представителей) удовлетворенных условиями и качеством предоставления услуг               
	%
	
	95
	95
	10
	
	

	804200О.99.0.ББ52АЕ52000
	физкультурно-спортивной
	
	
	Очная
	
	1. Уровень укомплектованности штатными педагогическими кадрами
	%
	
	100
	100
	10
	
	

	
	
	
	
	
	
	2. Соответствие образовательного ценза педагогов требованиям тарифно-квалификационных характеристик
	%
	
	80
	80
	10
	
	

	
	
	
	
	
	
	3. Сохранность контингента воспитанников
	%
	
	90
	100
	10
	
	

	
	
	
	
	
	
	4. Доля родителей (законных представителей) удовлетворенных условиями и качеством предоставления услуг               
	%
	
	95
	95
	10
	
	

	804200О.99.0.ББ52АЖ00000
	туристско-краеведческой
	
	
	Очная
	
	1. Уровень укомплектованности штатными педагогическими кадрами
	%
	
	100
	100
	10
	
	

	
	
	
	
	
	
	2. Соответствие образовательного ценза педагогов требованиям тарифно-квалификационных характеристик
	%
	
	80
	80
	10
	
	

	
	
	
	
	
	
	3. Сохранность контингента воспитанников
	%
	
	90
	100
	10
	
	

	
	
	
	
	
	
	4. Доля родителей (законных представителей) удовлетворенных условиями и качеством предоставления услуг               
	%
	
	95
	95
	10
	
	

	804200О.99.0.ББ52АЖ24000
	cоциально-гуманитарная
	
	
	Очная
	
	1. Уровень укомплектованности штатными педагогическими кадрами
	%
	
	100
	100
	10
	
	

	
	
	
	
	
	
	2. Соответствие образовательного ценза педагогов требованиям тарифно-квалификационных характеристик
	%
	
	80
	80
	10
	
	

	
	
	
	
	
	
	3. Сохранность контингента воспитанников
	%
	
	90
	100
	10
	
	

	
	
	
	
	
	
	4. Доля родителей (законных представителей) удовлетворенных условиями и качеством предоставления услуг               
	%
	
	95
	95
	10
	
	

	804200О.99.0.ББ52АЕ76000
	художественной
	
	
	Очная
	
	1. Уровень укомплектованности штатными педагогическими кадрами
	%
	
	100
	100
	10
	
	

	
	
	
	
	
	
	2. Соответствие образовательного ценза педагогов требованиям тарифно-квалификационных характеристик
	%
	
	80
	80
	10
	
	

	
	
	
	
	
	
	3. Сохранность контингента воспитанников
	%
	
	90
	100
	10
	
	

	
	
	
	
	
	
	4. Доля родителей (законных представителей) удовлетворенных условиями и качеством предоставления услуг               
	%
	
	95
	95
	10
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объём муниципальной услуги:


	Уникальный
номер
реестровой
записи[image: image30]
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги[image: image31]
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги[image: image32]
	Показатель объема муниципальной услуги
	Утверждено в муниципальном задании на год
	Исполнено на отчётную дату
	Допустимое (возможное) отклонение
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	Причина отклонения
	Средний размер платы (цена, тариф)

	
	наимено-
вание
	наимено-
вание
	наимено-
вание
	наимено-
вание
	наимено-
вание
	наиме-
нование
	единица измерения
	
	
	
	
	
	

	
	показа-
теля[image: image33]
	показа-
теля[image: image34]
	показа-
теля[image: image35]
	показа-
теля[image: image36]
	показа-
теля[image: image37]
	показа-
теля[image: image38]
	наиме-
нова-
ние[image: image39]
	код по ОКЕИ

 INCLUDEPICTURE "data:image/jpeg;base64,R0lGODdhCwAXAIABAAAAAP///ywAAAAACwAXAAACG4yPqcuNAFiULcJ1w3xn959sXpc55omm6som%0ABQA7" \* MERGEFORMATINET 

	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	804200О.99.0.ББ52АЕ04000
	технической
	
	
	Очная
	
	количество человеко-часов
	человеко-час
	539
	5760
	5760
	0
	
	
	

	804200О.99.0.ББ52АЕ28000
	естественнонаучной
	
	
	Очная
	
	количество человеко-часов
	человеко-час
	539
	864
	864
	0
	
	
	

	804200О.99.0.ББ52АЕ52000
	физкультурно-спортивной
	
	
	Очная
	
	количество человеко-часов
	человеко-час
	539
	32256
	32256
	0
	
	
	

	804200О.99.0.ББ52АЖ00000
	туристско-краеведческой
	
	
	Очная
	
	количество человеко-часов
	человеко-час
	539
	
	
	0
	
	
	

	804200О.99.0.ББ52АЖ24000
	cоциально-гуманитарная
	
	
	Очная
	
	количество человеко-часов
	человеко-час
	539
	7560
	7560
	0
	
	
	

	804200О.99.0.ББ52АЕ76000
	художественной
	
	
	Очная
	
	количество человеко-часов
	человеко-час
	539
	19656
	19656
	0
	
	
	


И.о.директора ЦДО р.п.Тонкино                       ____________
 _________
         В.Н.Ложкин
                    (должность)                                                                   (подпись)
                               (расшифровка подписи)

"24"  января 2024 г.

